
'MUNICIPALIDAD 
DE SAN MARTÍN DE LOS ANDES 
PROVINCIA DFI N EIJODÉN 

DECRETO No 0836/24 

San Martín de los Andes, 14 MAY 2024 

VISTO: 

La facturación por servicios de gas natural presentada a este municipio por parte de 
la Empresa Camuzzi Gas del Sur, y; 

CONSIDERANDO: 

Que, los consumos corresponden a medidores ubicados en distintas dependencias 
Municipales, del periodo ABRIL 2024, con vencimiento 20/05/2024. 

Que estas facturas corresponden al periodo mencionado en el párrafo anterior, 
llegan al Municipio para ser canceladas. 

POR ELLO, 

Que, debe dictarse el acto administrativo correspondiente. 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
DECRETA 

ARTICULO 10: ABÓNESE a la Empresa Camuzzi Gas del Sur, la suma de $ 4.646.008,16 
de (PESOS CUATRO MILLONES SEISCIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL OCHO CON 
16/100.) en concepto de facturación por servicios de gas natural en distintas dependencias 
Municipales, con vencimiento el 20/05/2024, periodo ABRIL 2024. 

ARTICULO 20: Por Direccion de Estadísticas y Presupuesto para ser imputado a la partida 
presupuestaria correspondiente. 

ARTICULO 30: Regístrese, comuníquese y archívese. 
g.d 

Sr Matas rnandez Consoli 
Secretario de tonornía y Hacienda 
MHcipafldd de S.M. Ande. 

Dra. Natalia M. Vita 
Intendente a Cargo 

Municipalidad de S.M.A 

"DONAR ORGANOS Y SANGRE ES DONAR VIDA. INFÓRMESE, SEA DONANTE: WWW.INCUCALGOV.AR". 
"TENÉS DERECHO A UNA VIDA SIN VIOLENCIA" 


